Propositionum.

Itre mediocritas mansuetudo dicitur: ex cesso irascitudo defecit? segnities. Ethic. 2.ca.7.B.fo.xv.

Iracundi celeriter irascitur et pro quibus non opz et magis quam opz. Ethic. 4.ca.12. B.fo.lviij.

Iram qui compriment longum tempus irascuntur ibidem. fo. eodem.

Iram cessare facit vltio ibidem. fo. eodem. Ira ut in seipso digeratur tempore indiget ibidem. fo. eodem.

Ire incontinentiam minus turpe esse quam cupiditatem. Ethi. 7.cap.8 B.fo.xciij.

Ira aliqua ex parte rationem audit quamvis imperfecte ibidem fo. codem.

Ire incontinentia a ratione quodammodo vincitur eodem ca.9.fo.xcv.

Iracundus non insidias facit nec ira sed est manifesta ibidem. A.fo. eodez. i. pol. 5.ca.11. B.fo. cciiij. Durum inquit heraclitus pugnare aduersus iram.

Ire contentiones fratribus sunt acerbissime pol. 6.ca.7. C.fo.ccxv.

U

Judicaturi qui sunt veritateim non aduersarios sed arbitros eos esse opz. De ce. j. ca.10.com.101.B.fo.lvij.

Judicat qzq bene ea quam cognoscit. Ethic. i.ca.3.D.fo.v.

Judic animatum ius. Ethic. 5.cap.10.A. fo.lxvij.

Judicium est iudicatio iusti et iniusti eodem ca.9.S.fo.lxvij.

Judicant melius multi et in misericordia et in poctari operibus aliud. n. alij et cuncti cuncta discernunt pol.3.capitu. 7.C.3. folio.cxxij.

Judicia multorum sepe meliora sunt quam vniuersitatem pol.3.cap.11.fo.cxxix.

Judicia sententieve nihil prodestant si decident qui eas executioni mandarent. pol. 6.cap.vij. A.fo.ccp.

Judicabit melius qui rationes etiam contententes omnes perinde atque aduersarios auditur. Meta. 3.capit.1.com.1.in calce. B.fo.xxij.

Judicia pol. 4.ca.15.fo.ccxj.

Jura que non sunt naturalia sed humana non eadem sunt vbiqz. Ethi. 5.capit. 11.C.fo.lvij.

Jura fin positionem vel utilitatem sunt

mensuris similia ibidem. U.fo.eodem. **J**ustitia et iniustitia. Ethicorum.5.capit. 1.fo.lx.

Justa et iniusta non ab eodem habitu proficiuntur ibidem. A.fo.eodein.

Justa sunt quodammodo omnia que a legibus proficiuntur eodem capitulo 2. C.fo.lx.

Justitia que secundum leges est perfecta quidem est virtus; et non absolute sed ad alii atque ob ipsius iustitia preclarissima persepe virtutem esse videtur. eodem cap. 3. C. E. fo. lxi.

Justitia in sele virtutes continet omnes. ca. eodem. fo. eodem.

Justitia que virtutis est pars. ca. 4. eodem fo. eodem.

Justum distributiu*m* ca. vii. et commutatiuum. 7.eodem fo. lxij. et. lxiiij.

Juuenes nemo eligit duces quod non constat eos esse sapientes. Topi. 3.capitu. 2. B. folio.cxxvij.

Juuentuti fortitudo magis necessaria et temperantia eodem. B. fo. eodem.

Juuenes magis concupiscentijs extimulantur quam senes ibidem fo. eodem.

Juuenes ciuilis discipline non est idoneus auditor: est ei rudit actuum vite. Ethic. 1.ca.2. D.fo.v.

Juuenis sit aliquis etate an moribus non refert. ibidem. E.fo. eodem.

Juuenes verecundos laudamus. Ethico. 4.ca.16.fo.lx.

Juuenes cum affectu vivunt. Ethico. 8.ca.3. D.fo. cuij.

Juuenes maxime sequitur quod sibi ipsiss maxime est iudicium ibidem. D.fo. lii. eodem.

Juuenes cito sunt amici citosq desistunt ibidem fo. eodem.

Juuenes rotos dies una volunt versari ibidem. fo. eodem.

Juuenibus insunt vires senibus prudenter pol. 7.cap.9. B.fo.ccxvij.

L B

Ebrios animalium causa quod motus principiuz ipsis inest motui animi contrariuz. De cel. 2.capi.1.com.3 S.fo.lxxxij. et comp. C. P. Q. fo. lxxij.

E 3

Index

- Lactea ex arist. opinione. Meteor. i. cap. nono. D. et circul^o lacteus. E. folio. 10. et. 11.
- Latio. Topic. 4. cap. 2. B. folio. ccxxij.
- Latio communis maxime ac propriissimus mot^o. phy. 4. capit. i. com. i. B. fo. fo. cxiij.
- Latio homines in loci inquisitione per mouer. eodem capit. 4. comment. 32. E. fo. cix.
- Latio ob id quod fertur est nota. phy. 4. capitulo. 11. commento. 104. C. E. folio. cxlvij.
- Lationem non esse finitam eo modo quo certi motus. phy. 6. cap. 10. comm. 92. R. S. fo. ccxlij.
- Latio primus est motuum. phy. 7. capit. 2. commento. 10. C. folio. ccxlvij. 7. phy. 8. capitulo. 7. commento. 54. B. folio. ccxij.
- Latio perfectissimis corporibus aptatur phy. 8. cap. 7. com. 57. t de ea examinissim fo. ccxv.
- Lationum sphaerica sola perpetua esse potest eodem capitulo. 8. commento. 64. folio. ccxxix.
- Lationi circulari nulla alia contraria de cel. i. ca. 4. fo. xv.
- Laudabile omne ex eo laudari videtur quia affectum est aliqua qualitate et alius modo sese habet ad aliquid. Ethic. i. ca. 16. h. fo. xv.
- Laudamus ob opera iustum et fortem et bonum virum robustum autem et velociem et affectus est aliqua qualitate. ibidem. fo. eodem.
- Laudes deorum cum ad nos deferuntur ridicule esse videntur ibidem. fo. eodez.
- Laudes per relationem efficiuntur ibidem. folio. eodem.
- Laudem optimorum non esse constat ibidem. fo. eodem.
- Laus virtutis est ibidem folio. eodem.
- Legislatoribus utile ad premia penasq; constituendas voluntarium et iniuriantarum considerare. Ethicorum. 3. cap. i. A. fo. rxix.
- Legislatores octo latere non debent. pol. 4. cap. i. B. fo. clxxij.
- Legislatoris officium pol. 7. capitolo. 2. folio. ccxij.
- Lex ordinatio quedam est et bona^r legi positionem bonam esse necesse est ordinationem. pol. septimo. capi. quarto. B. fo. cxiij.
- Leges de omnibus dictant. Ethicorum 5. cap. 1. C. fo. lxij.
- Legum transgressor iniustus est. ibidem. folio. eodem.
- Lex est ad illos in quibus iniusticia esse potest. Ethicorum quinto. capitolo. 9. S. fo. lxvij.
- Lex de quibusdam ferri non potest itaq; decreto opus est eodem capit. h 17. folio. lxvij.
- Lex yetat que non iubet. ibidem. folio. eodem.
- Leges ille que prouenient ex moribus sunt validiores et de validioribus rcb^o quam que ex literis pol. 3. capit. 12. C. folio. clxx.
- Lex iustum quid est. pol. 1. capitolo quarto. fo. clij.
- Legibus quedam comprehenditur quedam non possunt comprehendendi. pol. 3. ca. 12. E. fo. clxx.
- Leges ubi non dominantur ibi non est Respublica. pol. quarto capitolo. 4. h. folio. clxxvij.
- Ler et legislator. pol. 3. capi. 8. S. in calce. fo. clxxv.
- L I
Liberum hominem enim esse dicimus qui suis suis est gratia non ob aliud. Metaphys. primo capitulo primo. BB. folio. ih.
- Liberalitas media est circa dandas ca piendasq; pecunias. Ethicorum. 2. ca. 7. B. fo. xvi.
- Liberalitas eiusq; extrema. Ethic. 4. cap. 1. fo. xl.
- Liberalis laudatur in vandis accipiens disq; pecunijs. ibidem in principio. i. ca pitu. fo. eodem.
- Liberales maxime fere omnium virtuo^r sum formam amantur prosum enim dādo. O. eodem. fo. xli.
- Liberalis dabit honesti gratia et recte. nā quibus oportet quot oportet: et quādo. ibidem. cap. 2. q. fo. eodem.
- Liberalis iurta facultates dicitur. ibide. R. fo. eodem.